[image: gerb_new]
                   МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                 ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                    РЕШЕНИЕ
27.01.2020г.                            с.Мельничное                                          №1-р

О внесении изменений и дополнений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №19-р от 03.12.2018г «О  передаче  осуществления  части                                                                      полномочий  органов  местного самоуправления  муниципального  образования  Мельничный  сельсовет органам местного  самоуправления муниципального  образования Ирбейский  район

В  соответствии  с  частью  4  статьи  15  Федерального  закона  от  06.10.2003года №131- ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Мельничного сельского Совета депутатов от 03.12.2018 №19-р  «О  передаче  осуществления  части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Мельничный сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район
осуществление  части  полномочий  администрации  Мельничного  сельсовета  муниципальному образованию Ирбейский район» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. контроль в сфере закупок, товаров. работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
Осуществление полномочий считаются переданными с 01 января 2020 года.
2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного»

Глава  Мельничного  сельсовета                                     Д.Г.Курганский

Дегтяренко Полина Ивановна
[bookmark: _GoBack]8(391-74)31-1-97

image1.jpeg